
                                                  TJ KRALUPY, z.s. 
 

Zápis č. 4/2024 

              

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru TJ  KRALUPY, z.s. (dále jen TJ) 

 

            dne: 15. května 2024 

 

            místo: Kralupy nad Vltavou  
 

            přítomni: Zdeněk Vejrosta, Jaroslav Holeček, Petr Slapnička      

 
            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.tjkralupy.unas.cz 

           ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 Předseda a statutární zástupce - Zdeněk Vejrosta           

 Místopředseda a statutární zástupce - Jaroslav Holeček 

 Člen     - Petr Slapnička 

 

 Předseda revizní komise  - Peter Vaněk           

 Člen     - Martin Štěpán 

 Člen     - Veronika Váňová 

 

 

 

1) TJ CENTRUM / TJ KRALUPY 

 

Body z posledního zápisu byly uvedeny „do života“ 

 

 

 

2) Výzvy  

 

NSA - Můj klub 2024 – podáno 29.11.2023 pod číslem MK24-00435 
 

  Žádost zpracována z podkladů oddílů a z členské základny TJ 
 

  Stále nejsou známy výsledky  

 

                 Středočeský kraj – žádost o podporu - Fond sportu a volného času – pro rok 2024 

   Podána žádost - Podpora vrcholového sportu – volejbal. 

    Žádost neschválena pro malou alokaci financí 

 

                 Středočeský kraj – žádost o podporu - Fond hejtmanky – pro rok 2024 

   Podána žádost – účast mladých šachistů na ME  

                      Výsledek není doposud znám.  

 



 

 

3) Veřejně prospěšné práce  

 

 Na základě usnesení soudu jsou pro potřeby TJ KRALUPY, z.s. přisouzeny osoby k 

odpracování veřejně prospěšných prací – pomocných prací v rámci majetku TJ 

 KRALUPY, z.s.   

 

Případní zájemci o jejich práci kontaktují odpovědnou osobou je ze strany TJ KRALUPY, z.s. 

pana Jaroslava Holečka, který vede evidenci odpracovaných hodin. 

 

Za administrativní náklady s vedením veřejně prospěšných prací budou oddílu, pro který jsou 

práce vykonány, strženy náklady ve výši 25 Kč za odpracovanou hodinu (odsouhlaseno 

v zápise 3/2024) 

 

 

Pan K. trest   300 hod                    odpracováno  k 30.4.2024   141 hod       1-4.2024  79 hod 

 

Pan L.  trest  250 + 200 hod          odpracováno k 30.4.2024    194 hod       1-4.2024   72 hod 

 

Hodiny odpracovány na oddíle tenis  - k převodu z tenisu do správy bude tedy  

                                                                                                 151 hod x 25 Kč tj. 3.775 Kč 

 

 

 

4)  Různé  
 

Následně již nikomu nebude individuálně vystavováno potvrzení o platbě příspěvků. 

 

Postup bude následující – předseda či pověřený člen oddílu si připraví příjmové bloky pro 

jednotlivé členy oddílu (TJ) – seznam zašle Z.Vejrostovi k ověření, že jsou skutečně členy 

oddílu. 

Příjmové bloky (v originále a kopii ) budou vyplněny – účetní TJ na ně doplní příjmové číslo 

a orazítkuje je. 

Předají se peníze a originál obdrží oddíl a kopii TJ. 
 

 

 

 

           zapsal: Z.Vejrosta   - v.r.    

 

 

Příští schůze VV-TJ se uskuteční operativně dle dohody členů VV TJ.        

 

 


